ПРОТОКОЛ № 1
рассмотрения заявок на участие в аукционе и признании претендентов участниками аукциона на право заключения договора аренды движимого муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области

 пгт. Нагорск									16.07.2024 г.
14:00 часов

0рганизатор аукциона – Муниципальное учреждение Администрация муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области
Юридический адрес – 613260 Кировская область, Нагорский район, пгт. Нагорск, ул. Леушина, д. 21.
	Рассмотрение заявок и признание претендентов участниками аукциона проводилось комиссией, в следующем составе:

	Заместитель председателя комиссии

	Сысолятина Н.В. – заведующий отделом  по имуществу и земельным ресурсам администрации Нагорского района

	Секретарь комиссии
	-
	Турубанова Н.А. – главный специалист отдела по имуществу и земельным ресурсам администрации Нагорского района

	Члены комиссии
	-

	Григоренко Е.П. –  депутат Нагорской районной Думы

	Падерин М.В. – заведующий правовым отделом администрации Нагорского района
Рычкова С.С. - ведущий специалист отдела по имуществу и земельным ресурсам администрации Нагорского района

	Присутствовали 5 членов комиссии. Кворум имеется, комиссия правомочна для принятия решения.
	Извещение о проведении настоящего аукциона было размещено на официальном сайте торгов http://torgi.gov.ru/, utp.sberbank – ast.ru 25.06.2024 г.

ЛОТ №1
 Предмет аукциона: Лот №1- автобус марки ПАЗ-32053, ПТС 52 НТ 067653, идентификационный номер (VIN) Х1М3205B0D0002808, категория ТС: D, модель, № двигателя 523420 D100404, мощность двигателя 122 л.с., тип двигателя бензиновый, регистрационный знак К 888 ОН 43, год выпуска 2013, срок действия договора пять лет. Целевое назначение: перевозка пассажиров на территории Нагорского района Кировской области.
По окончании срока подачи заявок до 23 часов 00 минут 15 июля 2024 года не подано ни одной заявки на участие в аукционе.
Решение комиссии
	Признать аукцион на право заключения договора аренды движимого муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Нагорский муниципальный район, несостоявшимся в связи с отсутствием заявок на участие в аукционе.
Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами комиссии.

Н.В. Сысолятина    _______________
Н.А. Турубанова     _______________
Е.П. Григоренко     _______________
М.В. Падерин          _______________
С.С. Рычкова           _______________

[bookmark: _GoBack]